
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
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A 56/180 M - ЦИРКУЛЯЦИОННЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ И КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ ВОЗДУХА
Диапазон температуры жидкости: от -10 °C до +110 °C  Максимальное рабочее давление: 10 бар (1000 кПа)

A 56/180 XM - ЦИРКУЛЯЦИОННЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ И КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ ВОЗДУХА
Диапазон температуры жидкости: от -10 °C до +110 °C  Максимальное рабочее давление: 10 бар (1000 кПа)

МОДЕЛЬ
МЕЖОСЕВОЕ 
РАССТОЯНИЕ 

мм 

ИСТОЧНИК 
ПИТАНИЯ

50 Гц

ПАТРУБКИ 
НАСОСА

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ МИН. ДАВЛЕНИЕ НА ВСАСЕ

СКОРОСТЬ
ОБ.

1/мин
P1 МАКС. 

Вт
In
A

КОНДЕНСАТОР
t° 90°

мкФ Vc

A 56/180 M 180 1x230 В ~ 1“
3
2
1

2636
2226
1485

282
287
228

1,23
1,30
1,06

7 400 м вод. ст. 1,5

МОДЕЛЬ
МЕЖОСЕВОЕ 
РАССТОЯНИЕ 

мм 

ИСТОЧНИК 
ПИТАНИЯ

50 Гц

ПАТРУБКИ 
НАСОСА

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ МИН. ДАВЛЕНИЕ НА ВСАСЕ

СКОРОСТЬ
ОБ.

1/мин
P1 МАКС. 

Вт
In
A

КОНДЕНСАТОР
t° 90°

мкФ Vc

A 56/180 XM 180 1x230 В ~ 1” 1/4

3
2
1

2658
2117
1394

271
294
224

1,18
1,32
1,00

7 400 м вод. ст. 1,5

МОДЕЛЬ L L1 L2 B B1 B2 H H1 H2 F
РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ 

ОБЪЁМ
м3

ВЕС
кг

L B H

A 56/180 M 180 90 90 173 34 139 143 52 92 1“ 1/2 206 170 180 0,066 5,3

МОДЕЛЬ L L1 L2 B B1 B2 H H1 H2 F
РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ 

ОБЪЁМ
м3

ВЕС
кг

L B H

A 56/180 XM 180 90 90 173 34 139 143 52 92 2” G 206 170 180 0,066 5,3
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кПа м

Q, амер. галл./мин

Q, брит. галл./мин
V м/с Ø 1” ½

фут230 В ~ 50 Гц

Q, м3/ч

Q, л/с

Q, л/мин

кПа м

Q, амер. галл./мин

Q, брит. галл./мин
V м/с Ø 1”

фут230 В ~ 50 Гц

Q, м3/ч
Q, л/с

Q, л/мин

Графики гидравлических характеристик указаны при значениях кинематической вязкости жидкости 
1 мм2/с и плотности жидкости 1000 кг/м3. Погрешность гидравлических кривых соответствует 
стандарту ISO 9906.

Графики гидравлических характеристик указаны при значениях кинематической вязкости жидкости 
1 мм2/с и плотности жидкости 1000 кг/м3. Погрешность гидравлических кривых соответствует 
стандарту ISO 9906.


